Copia
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  (Copia)
Io Lorenzo Rosso di Consiglio
Io Gio Battista Gorgoglione di Consiglio
Io Pietro Giudice di Consiglio
Io Pietro Narisano di Consiglio
Io Battista Almerigo di Consiglio
Io Raffaele Benso  padre del Comune
Io Francesco Bado padre del Comune
Io Precivale Boccalandro padre del Comune

          (1623 )      MDCXXIII, die prima augusti..

Serenissimus Dominus Dux  et Ill.mi D.ni Gubernatores
Reipublicae  Genuensis  lectis  coram  DD.SS.Ser.mis
praecibus et reformat(ione) praesentis tenoreque illarum
intellecto, re examinata ad calculos omni modo ...

Decreta et capitula de quibus in precibus ipsis mentio
fit et unumcumque eorumque renovaverit et renovant ac
concesserunt et concedunt in omnibus iuxta supplicata,
quo vero ad reformationem de qua supra decreverunt et
decernunt,  quod  illiustris  Gubernator  Savonae  eam
videat et consideratis considerandis, ac auditis hominibus
dicti loci Speuturni provideat pro ut congruum  duxerit  et
ita ...,
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contrariis quibusvis non obstantibus ...         
                                                 (copia) Ioannes Baptista.

1623, die mercurij, nona augusti.
Ill.mus  D.  Lucas  Pallavicinus  Gubernator  Savonae,  viso
supradicto  decreto  condito  per  Ser.mum  Senatum,  die
prima  praesentis,  sub  Jo.Baptista  supp.ne  cum
reformationis  seu  capitulis  praecedentibus  et  super  eis
auditis magnifico pretore Vadi et hominibus loci Spoturni
et  ex  dicti  refor.  et  aliis  consideratis  et  demum...omni
modo...
Refformationes seu capitula de quibus supra et in dicto
decreto  mentio  fit  approbavit  et  confirmavit,
approbatque et confirmat et pro approbatis, confirmatis
haberi  voluit  et  in  omnibus et  per  omnia  pro ut  in  eis
legitur et continetur etc. De quibus omnibus ...  Per me 
Io Stephanum Chighizolam notarium... Testes  D.J.Baptista
Divitia  notarius  et  Io  Franciscus  Suffus  D.Bartolomei
vocati ...
         (copia)  Jo Stephanus Chighizola  actuarius

Serenissimi  Signori,
VV.SS. Serenissime comprovarono il 30 giugno 1608 per
cinque  anni  li  capitoli  già  per  innanti  altre  volte
comprovati

*a margine  annotazione successiva  poco chiara  G.II
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alla  communità  di  Spotorno  con  le  riforme  come  dal

decreto  di  quel  tempo  appare,  e  perché  è  passato  il
tempo per il quale fu fatta detta comprovatione, per ciò si

supplicano VV.SS. Serenissime a comprovarli di novo con
la  riforma  di  essi  che  fu  fatta  e  comprovata  al  primo

d'agosto 1623, come da  quelli che si presentano e come
meglio alla prudenza di VV.SS. Serenissime pare.

                                                             Copia Detti supplicanti
1630, die 2° octobris 

Serenissimus  Dominus  Dux  et  Ill.mi  D.ni  Gubernatores
Reipublicae  Genuensis.  Lectis  praescriptis  praecibus

praesentatis  nomine  dictorum  Sup.rum  ad  calculos
praescripta  capitula  ac decreta eorumque reformatione

de  qua  supra  et  unumque  eorum  renovaverunt  et
renovant  denuo  concesserunt  et  concedunt  eaque  ab

omnibus  ad  quos  spectat  observari  mandaverunt  et
mandant  per  quinquennium  et  ita...  contrariis  non

obstantibus ...         
(copia)  Jo. Baptista

1635,die nona novembris.
Prorogata  seu  denuo  concessa  et  renovata  supradicta

capitula  in  omnibus  ut  supra  et  mandatis  omnibus  ad
quos spectat
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observare per alium  quinquennium per Ser.mum 
Senatum ad calculos .... vel non citatis citandis e... 
                                                                   (copia) Jo.Baptista

Serenissimi Signori,
È  passato  il  tempo  per  quale  VV.SS.  Serenissime

prorogarono l'osservanza delle leggi e capitoli che dalla
benignità  e  molta  prudenza  furono  concessi  a  questa
nostra  communità,  che  perciò  di  nuovo  (si  supplica)
concederle per dieci anni prossimi inoltre, perché talvolta
preme per serviggio della nostra communità  mandare il
sindico a Genova o Savona et se bene da noi Ufficiali e
Consiglieri vien ordinato che si parti il sindico, e vadi per
diffesa della communità, ricusa di partirsi et andare alla
diffesa;  supplichiamo   VV.SS.  Serenissime  ordinare  che
possiamo  imponer  pena  sin  a  cinquanta  scuti  a  tale
sindico,  se  non  osservasse  il  comandamento  e  perché
l'una e  l'altra  proviggione  tende  al  serviggio  publico  e
privato  speriamo  dalla  molta  benignità  a  VV.SS.
Serenissime  restarne  compiaciuti  et  le  facciamo
humilissima  riverenza.

Da Spotorno,li 23 giugno 1641 
Di  VV.SS. Serenissime humilissimi servitori   
                                                       Li Consiglieri di Spotorno
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1641, die tertia iulij 

Serenissimus Dominus Dux et Ill.mi D.ni Gubernatores
Reipublica  e  Genuensis  Lectis  supradictis  precibus
praesentatis   nomine  dictorum  Consiliariorum  loci
Sputurni,  neg.°  ex  amb.°  et  ad  calculos  ded.°  omni
modo…  capitula  ac  provisione  de  quibus  in  dictis
praecibus  comprobaverunt  et  comprobant  dummodo
laudentur  ab  exc.mis  gubernatoribus.  In  Pallatio
residentibus, et ita ... non obstantibus...

                          (copia)  Jo. Antonius
In  nomine  Domini,  Amen.  Exc.mi  domini  Laurentius

Justinianus et Urbanus Senarega gubernatores in palatio
regali  residentes,  visis  capitulis  communitatis  loci
Sputurni  quae  pluries  a  Ser.mo  senatu  fuerint
comprobate et viso decreto condito a Ser.mo Senatu die
3 iulij  1641 cuius vigore fuerunt capitula et provisio de
qua  in  precibus  comprobata  modo  laudetur  ab
excellentissimis  gubernatoribus  in  palatio  residentibus
subscripto  a  m.co  Jo  Antonio  Sambuceto  cancellario,
cuius ex authoritate dictis exc. mis Dominis vigore decreti
dicta tributa eaque utendo, capitula et provisione predicti
et  illorum  comprobatione  laudaverunt  et  laudant  in
omnibus prout in eis continetur et ita etc. omni meliori
modo  … de quibus  omnibus  ...

48

Per me Io Baptistam Vialem Notarium Actum Genuae,
in  Palatio  regali  nempe  in  mansionibus  dicti  exc.mi
Laurentij,  anno  a  Nativitate  Domini  millesimo
sexcentesimo  quadragesimo  secundo,  indictione  nona
secundum Genuae cursum die veneris octava augusti in
vesperis  praesentibus  M.  Io  Baptista  Dotto  quondam
Francisci  et  D.  Drancisco  Depino  causidico  testibus  ad
premissa vocatis et rogatis.
                                     (copia) Io Baptista Vialis, notarius

(*annotazione a margine 1641 seguita da due segni poco
chiari)

Serenissimi Signori,
Così poca e tenue la pena ordinata per statuto, o sia

capitoli  del  luogo  di  Spotorno  contro  quelli,  che  fanno
danni nelle altrui terre, che non è temuta, et è causa, che
giornalmente seguono grandi rubamenti, e tagliamenti di
alberi nel territorio di detto luogo, a segno che non vi è
più  un albero salvatico,  particolarmente  di  Rovere,  che
non sia di notte tagliato et un frutto, uva et anco olive,
che  non  siano  rubate  per  il  che  non  si  puonno  più
coltivare  le  terre,  e  possessioni  del  detto  territorio,  et
anche  intorno  a  dette  cose  campestri  seguono  molti
inconvenienti, che uno, che veda un altro far danno nelle
altrui terre non vole in modo alcuno manifestarlo, la qual
cosa è di grandissimo
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interesse non solo alli padroni delle terre, ma anco alla

comunità, e di gran libertà alli ladri  di rubbare e far gran

danni, come giornalmente segue che perciò li huomini et

conseglio,  e  Padri  del  comune  di  detto  luogo  hanno

giudicato  espediente  (opportuna)  et  utile  pubblico  e

privato supplicare VV.SS.  Serenissime come fanno acciò

restino servite di riformarle detto capitolo che tratta delle

pene di quelli che si trovano a far danno nelle altrui terre

già  riformatosi  dell'anno  1621  a  primo  agosto  con

accrescere  la pena nel doppio, quale solamente di lire

quatro et anco dichiarare  e decretare che ogn'uno  di

detto luogo sia tenuto  sotto pena che parrà conveniente

alla  somma  prudenza  di  VV.SS.  Serenissime  giurare,

manifestare e denontiare quelli che vedranno far danno

nelle altrui terre ai Padroni di esse  acciò possano esser

accusati  e  castigati  conforme  sarà  di  giustitia,  il  che

parendo cosa giusta, e conveniente sperano dalla buona

gratia di VV.SS.Serenissime ottenere alle quali pregano da

nostro Signore  il colmo d'ogni vero bene.

                                                                        Detti supplicanti
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(* annotazione a margine R 2)

                  1647, 13  augusti.

Decretum  iuxta  supplicata  modo  laudetur  ab

illustrissimo Gubernatore  Savonae, et sub pena pro qua

laudabimur ab eo per Serenissimum Senatum ad calculos

vel non …

                                                           Horatius.     

1647  die  martis  29  octobris,  in  tertiis,  in  salotto

Illustrissimus  Dominus  Io.Baptista  Balianus  Gubernator

Saonae,  sedens  etc.  ac  visis  etc  supradicto  decreto  et

precibus  omni  modo  etc.  videlicet  quia  declarando  in

primis  penam sub qua quisque teneatur denunciare cum

iuramento  damnum  inferentes  iuxta  tenorem  dictarum

Precum, in libris  vigintiquinque  supradictorum decretum

laudavit et laudat in omnibus pro ut in eo et ita etc.

Testes  Bernardinus  Giretus  quondam  Io.  Antonij  et

Franciscus de Golla Ioannis, vocati …

                                                          Copia 

                 Io Franciscus  Nucetus  notarius  et curiae 

                     Savonae  cancellarius
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 * (annotazione a lato 1641   3 luglio e sotto  C. 4)

1641 3 luglio

Serenissimi Signori,

Comprovorno VV.SS. Serenissime l'anno 1641 a 3 luglio

con loro decreto per anni dieci li Capitoli, et osservanza

delle leggi della communità di Spotorno, mentre fossero

laodati dalli Eccellentissimi di Palazzo , i quali a 8 agosto

dell'istesso anno  li approvorno; sono hora spirati e perciò

si  supplicano  VV.SS.  Serenissime  per  minor  spesa  della

Communità  a  comprovarli  di  nuovo  a  beneplacito  di